
 

Pomiechówek, dn. 03.08.2018 r. 

 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIZP.271.11.2018 prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa układu komunikacyjnego ul. Warszawska  

w m. Pomiechówek”. 

 

 

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami  

oraz informacją o zmianie treści SIWZ 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.), przekazuje treść zapytań wraz 

z wyjaśnieniami oraz informację o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 1. 

Ponawiamy pytanie odnośnie dokumentacji geodezyjnej powykonawczej: 

 

„Pytanie 3. Dokumentacja geodezyjna powykonawcza – czy w związku długimi (ok. 30 dni) 

terminami oczekiwania na zatwierdzenie i wprowadzenie zmian w zasobach Głównego Urzędu 

Geodezji i Kartografii akceptowane będzie oświadczenie geodety, że inwentaryzacja jest 

wykonana i złożona?” 

 

Ponieważ z odpowiedzi: 

"Tak, wartość należy uwzględnić w kosztach budowy bez dodatkowych pozycji w kosztorysie 

jako koszty pośrednie." 

nie wynika, czy do odbioru końcowego wskazana w pytaniu forma będzie akceptowana. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż do odbioru końcowego robót akceptowane będzie oświadczenie 

geodety, że inwentaryzacja jest wykonana i złożona w zasobach Głównego Urzędu Geodezji  

i Kartografii. Patrz „Informacja o zmianie treści SIWZ”. 

 

INFORMACJA  

o zmianie treści SIWZ 

 



 

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.), dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia poprzez: zmianę zapisu § 4 ust. 2 pkt 33 lit. e) Umowy. 

Nowe brzmienie § 4 ust. 2 pkt 33 lit. e) Umowy to: „geodezyjna inwentaryzacja 

powykonawcza prac objętych przedmiotem zamówienia lub oświadczenie geodety, że 

inwentaryzacja jest wykonana i złożona w zasobach Głównego Urzędu Geodezji  

i Kartografii”. 

 

 

Z up. Wójta 

/-/ mgr Mariusz Łempicki 

Zastępca Wójta 


